HP QR ｺｰﾄﾞ

各チーム担当者・選手 様

千葉黎明高等学校 サッカー部

監督 嶺井 啓伍

部長 根本 明彦

千葉黎明高等学校サッカー部 練習会のお知らせ

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、本校では、100 周年事業として総天然芝のサッカーグラウンド整備を開始。サッカー部では、

一昨年度より寮の設置など、環境の整備にも尽力しております。今の上手い下手ではなく、三年間通し

て意欲的に活動していく意思を持つ選手を募っております。

つきましては、下記の要領で中学三年生対象の練習会を実施いたします。本校サッカー部に興味があ

る選手がおりましたら、是非参加して頂ければと思います。ご多忙とは存じますが、格別のご配慮をお

願い申し上げます。

記

１．日 時  第 1 回 令和 4 年 7 月 30 日(土) 受付開始 15：30 練習会開始 16：00 (18：30 終了予定)

       第 2 回 令和 4 年 8 月 20 日(土) < 受付時間等 第１回と同様 >

＊夏季休業中、個別での練習参加も対応しております。

参加を希望される場合は下記連絡先へご相談ください。日程を調整します。

２．場 所  千葉黎明高等学校 サッカーグラウンド ※取替式スパイク不可

３．持参品  参加承諾書（別紙 1）・サッカー用具一式（ボールは持参無しで OK）・水筒・保険証

４．申 込  下記申込フォームで必要事項を記入してお申込ください。

       ※ 必ず担任・顧問の先生、クラブのスタッフに相談してからお申込ください。

       ※ 原則、参加練習会日程の３日前には申込をお願いします。

             < 練習会申込フォーム https://forms.gle/QBmPCxAnnaxhZRZ6A >

５．その他  ・別紙 2「新型コロナウイルス感染症対策の注意事項」を必ずご確認ください。

・怪我等の応急処置は行いますが、各自で保険等に加入して頂き対応お願いいたします。

       ・雨天中止の場合は本部活 HP に開催当日の 10：00 までに掲載いたします。

・何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

 個別での練習参加を希望される場合も下記連絡先へお願いします。

< お問合せ先 監督 嶺井 080-5450-4698 soccer@reimei.ac.jp >

以上

https://forms.gle/QBmPCxAnnaxhZRZ6A
mailto:soccer@reimei.ac.jp